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Wiecej niz oczekujesz

Oktadka do bindowania ARGO
A4 (100szt)

¢ Folia przezroczysta do bindowania Prestige
¢ Opakowanie 100 sztuk
¢ Jednostka sprzedazy lopak

Excellent Office « ul. topuszariska 36 + 02-220 Warszawa - tel./fax 225 770 730
www.e0fficeB2B.pl « bok@eoB2B.pl
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Wiecej niz oczekujesz

Warianty

Indeks

OKKO06K

OKK002K

OKKOO03K

OKKO004K

OKK507K

OKKOO1K

OKKOO05K

&6 64664664646

Parametry

Kolor: Z6tty

Kolor: Niebieski

Kolor: Zielony

Kolor: Brgzowy

Kolor: Bezbarwny

Kolor: Bezbarwny

Kolor: Czerwony

Dostepnos¢

48H

48H

48H

48H

48H

48H

48H

Cena

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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